

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Dan Ski ApS
Niels Brocks Gade 12,3
8900 Randers C
ÅRSRAPPORT
2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27 / 9 2017

Dirigent

CVR-nr. 89 99 87 19

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Ski ApS Niels Brocks Gade 12,3 8900 Randers C
	Telefon: 86 80 06 00 Telefax: 86 40 60 00
	CVR-nr: 89 99 87 19 Stiftet: 16. april 1982 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Christian Møller Kerstens Stig Pedersen
Pengeinstitut	Jyske Bank, Silkeborg Erhverv Vestergade 8 - 10 8600 Silkeborg
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i salg og produktion af skirejser.

Usædvanlige forhold

Sammenligningstallene omfatter kun en periode på 10 måneder, idet selskabets regnskabsår blev forkortet som følge af indtræden i ny koncern.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets opnåede i regnskabsåret 2016/17 et overskud på t.kr. 19.430 efter skat, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletal

	2016/17	2015/16
	mio.kr	mio.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttoresultat	-2,5	6,9
Resultat før finansielle poster	-11,0	-4,8
Finansielle poster, netto	+27,8	+23,7
Årets resultat	19,4	20,1
Balance:		
Balancesum	92,0	36,2
Egenkapital	31,2	31,9
Nøgletal i %:		
Forrentning af egenkapitalen	90,5	92,2
Soliditetsgrad	33,6	88,1
Likviditetsgrad	1,4	7,9

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	-2.510.390	6.946.805
1 Personaleomkostninger	-6.585.181	-9.883.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.930.137	-1.532.798
Andre driftsomkostninger	0	-291.495
DRIFTSRESULTAT	-11.025.708	-4.760.832
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.861.202	23.929.949
Andre finansielle indtægter	2.010	377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	654.122	276.279
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.289.452	-200.000
Andre finansielle omkostninger	-432.022	-262.507
RESULTAT FØR SKAT	16.770.152	18.983.266
Skat af årets resultat	2.659.427	1.120.098
ÅRETS RESULTAT	19.429.579	20.103.364
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	19.429.579	20.103.364
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.325	31.232
Overført resultat	-127.325	-31.232
DISPONERET I ALT	19.429.579	20.103.364

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2017	2016
Goodwill	1.153.166	1.606.491
Immaterielle anlægsaktiver	1.153.166	1.606.491
Grunde og bygninger	609.750	623.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.561.427	1.717.687
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	2.171.177	2.340.937
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.261.727	1.134.483
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.273	19.159
Finansielle anlægsaktiver	1.288.000	1.153.642
ANLÆGSAKTIVER	4.612.343	5.101.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	672.080	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.349.688	23.612.114
Selskabsskat	2.651.675	1.282.569
Andre tilgodehavender	2.017.023	1.042.797
Periodeafgrænsningsposter	600.815	819.067
Tilgodehavender	88.291.281	26.756.547
Likvide beholdninger	31.465	4.308.106
OMSÆTNINGSAKTIVER	88.322.746	31.064.653
AKTIVER	92.935.089	36.165.723

Balance 30. april
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	699.135	571.810
Overført resultat	9.551.151	9.678.476
Forslag til udbytte for regnskabsåret	19.429.579	20.103.364
2 EGENKAPITAL	31.179.865	31.853.650
Hensættelse til udskudt skat	356.330	364.277
HENSATTE FORPLIGTELSER	356.330	364.277
Kreditinstitutter	132.100	171.253
3 Langfristede gældsforpligtelser	132.100	171.253
Kreditinstitutter	4.486.939	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	774.034	209.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.013.044	511.114
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.561.409	0
Anden gæld	1.431.368	3.055.965
Kortfristede gældsforpligtelser	61.266.794	3.776.543
GÆLDSFORPLIGTELSER	61.398.894	3.947.796
PASSIVER	92.935.089	36.165.723
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	14	0
Lønninger	6.015.109	9.368.941
Pensioner	409.897	372.634
Andre omkostninger til social sikring	160.175	141.769
	6.585.181	9.883.344

	1/5 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/4 2017
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	1.500.000	0	0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	571.810	0	127.325	699.135
Overført resultat	9.678.476	0	-127.325	9.551.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret	20.103.364	-20.103.364	19.429.579	19.429.579
	31.853.650	-20.103.364	19.429.579	31.179.865

	1/5 2016 Gæld i alt	30/4 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	171.254	132.100	0
	171.254	132.100	0

Noter

2017

2016

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet SR Holding A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet betalingsgaranti på kr. 2.000.000 overfor Rejsegarantifonden.

Der er afgivet betalingsgarantier på kr. 3.496.000

Der er huslejeforpligtelse på kr. 1.275.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Pedersen

Direktionsmedlem

På vegne af: Stig Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-736186216731

IP: 176.22.88.132

2017-09-28 12:37:57Z

NEM ID 

Christian Møller Kerstens

Direktionsmedlem

På vegne af: Christian Møller Kerstens

Serienummer: PID:9208-2002-2-981542039468

IP: 193.142.103.254

2017-09-29 07:13:43Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.61.230

2017-09-29 07:36:53Z

NEM ID 

Diana Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:44655481

IP: 87.54.61.230

2017-09-29 08:43:26Z

NEM ID 

Stig Pedersen

Dirigent

På vegne af: Stig Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-736186216731

IP: 91.144.229.109

2017-09-29 09:45:07Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>